АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13.06.2018  №  354-р
          г. Велиж

В целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории г. Велиж Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить МУП «Коммунресурс» ответственным за подготовку следующих объектов жилищно-коммунального хозяйства к началу осенне-зимнего периода 2018-2019 годов:
- котельная, расположенная по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. 8 Марта, д. 5В, с теплотрассой 8 Марта, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. 8 Марта;
- котельная ДСПМК, расположенная по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского, д.165В, с теплотрассой котельной ДСПМК, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского;

- котельная, расположенная по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Ленинградская, д. 78В, с теплотрассой котельной ЛПХ, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Ленинградская;

- котельная на древесных отходах установленной мощностью 2,46 МВт, расположенная по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Ивановская, д.13-б, с теплотрассой ул. Ивановская, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Ивановская;

- здание котельной, расположенное по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Энгельса, д. 175А, с теплотрассой ул. Энгельса, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Энгельса;
- здание котельной РУС, расположенное по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Менжинского, д. 12А, с теплотрассой котельной РУС, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Менжинского;
- котельная на древесных отходах в г. Велиже производительностью 1,64 МВт, расположенная по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, пл. Судоверфи, д.1-а, с теплотрассой котельной, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, пл. Судоверфи;
- котельная, расположенная по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского, д. 13А, с теплотрассой ул. Володарского, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского;
- здание котельной ЦРБ, расположенное по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Еременко, д.23/10, с теплотрассой ул. Казанская, ул. Еременко расположенной по адресу6 Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Казанская, ул. Еременко, с тепловыми сетями котельной ЦРБ, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Энергетиков, пер. Безымянный;

- здание котельной СШ №2, расположенное по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Недоговорова, д.5А, с теплотрассой ул. Недоговорова, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Недоговорова;

- строительство универсальной котельной с перспективой перевода на газовое топливо в г. Велиже Смоленской области, расположен по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Кропоткина д.56;

- котельная детского сада № 5 расположенная по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Энгельса, д.64-а, с теплотрассой котельной детского сада № 5, расположенной по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Энгельса, д. 64А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Зубкову Г.В.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                        В.В. Самулеев

Об ответственном лице за подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории г.Велиж Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов